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TS/BAS-BÜL/05-70 
 
TÜSİAD, “DTÖ ve AB’deki Gelişmeler Işığında 21. Yüzyılda Türkiye 
Tarımı” raporunu Adana’da tanıtıyor 
 
Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD), 21 Haziran 2005 tarihinde, kamuoyuna duyurduğu 
Sanayi, Hizmetler ve Tarım Komisyonu faaliyetleri çerçevesinde hazırlanan “DTÖ ve AB’deki 
Gelişmeler Işığında 21. Yüzyılda Türkiye Tarımı” başlıklı raporunu, ülke tarımında öneme sahip farklı 
bölgelerimizde raporu tanıtmak amacıyla 10 Ekim 2005 Pazartesi günü  Adana Sanayici ve İşadamları 
Derneği (ADSİAD) ile ortaklaşa düzenlenen “DTÖ ve AB’deki Gelişmeler Işığında 21. Yüzyılda Türkiye 
Tarımı ve Çukurova Bölgesi” başlıklı bir seminerle Adana’da ele alacak. 

 

Hem raporun tanıtılacağı hem de bu çerçevede bölge tarımının ele alınacağı toplantının açılış 
konuşmaları, ADSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜSİAD Tarım ve Gıda Çalışma 
Grubu Başkanı Aziz Köseoğlu ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Sabancı tarafından 
gerçekleştirilecek.  

 
Başkanlığı, TÜSİAD Tarım ve Gıda Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Rint Akyüz tarafından yapılacak 
oturumun birinci bölümünde; Orta Doğu Teknik Üniversitesi Ekonomi Bölümü öğretim üyeleri, Prof. Dr. 
Erol Çakmak ve Prof. Dr. Halis Akder tarafından hazırlanan raporun tanıtımı yapılacak.  
 

 “DTÖ ve AB’deki Gelişmeler Işığında 21. Yüzyılda Türkiye Tarımı ve Çukurova Bölgesi” başlıklı ikinci  
bölümde ise, Adana Tahıl Üreticileri Birliği Başkanı Nur Özkan, Çukurova Üniversitesi, Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuz Yurdakul, AYTÜB Başkanı, TÜSİAD Tarım 
ve Gıda Çalışma Grubu Üyesi Uğur Paksoy, Adana Çiftçiler Birliği Başkanı Cumali Doğru ve TBMM 
Tarım Komisyonu Başkanı, Adana Milletvekili Vahit Kirişçi söz alacak. 

 
“DTÖ ve AB’deki Gelişmeler Işığında 21. Yüzyılda Türkiye Tarımı” başlıklı rapor, AB müzakere 
sürecinde Türkiye’nin en çok zorlanacağı başlıklardan biri olan tarım konusunda,  Dünya Ticaret Örgütü 
nezdindeki taahhütler ile de uyumlu, sürdürülebilir ve etkin bir tarımsal politikanın oluşturulmasına katkı 
sağlamayı ve Türkiye tarımında arzu edilen dönüşümü hızlandırmayı amaçlamaktadır.  
 
 
Tarih : 10 Ekim 2005, Pazartesi 
Saat   : 09:30 –12:45 
Yer    : Adana Hilton Oteli 
 



 
 
 
 
 

 DTÖ ve AB’deki Gelişmeler Işığında 
21. YÜZYILDA TÜRKİYE TARIMI 

ve  
Çukurova Bölgesi 

 
10 Ekim 2005     

   Adana Hilton Oteli 
 
09:30 – 10:00       Kayıt 
 
 
10:00 – 10:30    Açış konuşmaları 
 

Süleyman Onatça   ADSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Aziz Köseoğlu  TÜSİAD Tarım ve Gıda Çalışma Grubu Başkanı 
Ömer Sabancı         TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 

 
Oturum Başkanı:  Rint Akyüz TÜSİAD Tarım ve Gıda Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı  

 
10:30 – 11:15       “DTÖ ve AB’deki Gelişmeler Işığında 21. Yüzyılda Türkiye Tarımı”  

Prof. Dr. Erol Çakmak ODTÜ İktisat Bölümü, Öğretim Üyesi  
Prof. Dr. Halis Akder  ODTÜ İktisat Bölümü, Öğretim Üyesi 
 

 
 
11:15 – 12:15    “DTÖ ve AB’deki Gelişmeler Işığında 21. Yüzyılda Türkiye Tarımı ve Çukurova Bölgesi” 

 
Nur Özkan   Adana Tahıl Üreticileri Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Oğuz Yurdakul Çukurova Üniversitesi, ZiraatFakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü, Öğretim Üyesi  

     Uğur Paksoy AYTÜB Başkanı, TÜSİAD Tarım ve Gıda Çalışma Grubu Üyesi 
     Cumali Doğru Adana Çiftçiler Birliği Başkanı 
     Vahit Kirişçi TBMM Tarım Komisyonu Başkanı, Adana Milletvekili 

 
 
 
12:15– 12:45  Soru-Cevap  
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